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دایی در بین ۵ اسطوره جام ملت‌های آسیا
شهریار فوتبال ایران از 
سوی سایت AFC در بین 
ملت‌های  جام  اسطوره‌های 

آسیا قرار گرفت.
به گزارش ایسنا و به نقل 
از AFC، جام ملت‌های 
آسیا به زودی در کشور قطر  
وارد هجدهمین دوره خود 

می‌شود. این رقابت‌ها زمینه مناسبی را برای بسیاری از بازیکنان فراهم کرده است 
تا نام خود را در تاریخ فوتبال آسیا بنویسند. در طول تاریخ ۶۷ ساله مسابقات، 
اسطوره‌هایی بودند که با درخشش توانستند خودشان را از سایر بازیکنان متمایز 
کنند. علی دایی تخیل نسلی از هواداران ایران را با کارهایش در سطح قاره برای 
تیم ملی به تسخیر خود درآورد. در ابتدای سال ۹۶، علی دایی ۲۷ ساله تنها 
۷ گل برای ایران به ثمر رسانده بود اما رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا 
۱۹۹۶ او را به مهاجمی تبدیل کرد که یک دهه بعد با رکورد ۱۰۹ گل ملی 

کفش‌هایش را آویزان کرد و به فوتبالش پایان داد.
دایی مسابقات مقدماتی را با ۱۲ گل به پایان رساند و سپس در هر سه بازی 
مرحله گروهی گلزنی کرد. اوج درخشش او در مرحله یک چهارم نهایی بود که 
دایی بهترین نمایش خود را برابر کره به نمایش گذاشت. ایران و کره در ۲۴ 
دقیقه مانده به پایان بازی،  ۲ بر ۲ مساوی بودند که دایی گل برتری ایران را 

ثبت کرد. او سپس یکی از بهترین گل‌های جام ملت‌های آسیا را به ثمر رساند.
دایی در دقیقه ۸۳ هت‌تریک کرد و با چهارمین گلش از روی نقطه پنالتی، 
پیروزی ۶ بر ۲ ایران را قطعی کرد. تیم ملی در نیمه نهایی در ضربات پنالتی به 

عربستان باخت.
اگرچه دایی در سال‌های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ به عنوان کاپیتان کشورش در هر 
دوره ۳ گل به ثمر رساند اما شکی نیست که بهترین گلزن تاریخ جام ملت‌های 
آسیا با ۱۴ گل، اثری محو نشدنی در این رقابت‌ها از خود بر جای گذاشته است.

دیگر اسطوره‌ها:  شونسوکه ناکامورا – ژاپن، یونس محمود – عراق، صالح 
النعیمه – عربستان، تیم کیهیل – استرالیا

نکونام برای نیم‌فصل لیست داد
سرمربی استقلال برای تقویت تیمش در نیم فصل به مدیران این باشگاه 

لیست داد.
به گزارش ایسنا، با اعلام محمد نوازی، مربی استقلال، جواد نکونام برای 
تقویت آبی‌پوشان برای نیم فصل دوم به مدیران باشگاه لیست بازیکن داده است. 
نوازی در نشست خبری پیش از بازی با پیکان گفت: من از لیست اطلاعی ندارم 
اما نکونام به باشگاه لیست داده است. جواد نکونام در نشست خبری پیش از دیدار 

تیمش برابر پیکان حاضر نشد.

واکنش رسانه‌ لهستانی به حضور‌هاینن 
بر روی نیمکت والیبال ایران

رسانه‌های لهستانی به دقت فرایند انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران را 
زیر نظر گرفته‌اند به طوری که به مطرح شدن نام‌هاینن سرمربی سابق تیم ملی 

والیبال لهستان واکنش نشان داده‌اند.
به گزارش ایسنا، فدراسیون والیبال به صورت رسمی اعلام کرد که ویتال‌هاینن 
)بلژیک(، آنجلو لورنزوتی )ایتالیا(، سعید معروف )ایران( و روبرتو پیاتزا )ایتالیا( 

چهار گزینه اصلی مدنظر برای هدایت تیم ملی والیبال ایران هستند.
رسانه‌ لهستانی اسپورت در واکنش به اعلام شدن نام سرمربی سابق والیبال 
لهستان به عنوان یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی والیبال ایران نوشت:  همه 
چیز نشان می‌دهد که ویتال‌هاینن به زودی به والیبال بازخواهد گشت. سرمربی 
سابق تیم ملی لهستان، اصلی‌ترین گزینه برای مربیگری در تیم ملی ایران است.

اسپورت تی وی پی نوشت: والیبال ایران اکنون بدون مربی است. سرمربی 
قبلی بهروز عطایی در جریان مسابقات مقدماتی المپیک پاریس از سمت خود 
استعفا داد. تیم او پس از شکست مقابل آلمان، اوکراین و جمهوری چک عملکرد 
خوبی نداشت. فدراسیون والیبال ایران گزارش داد که در میان چهار گزینه اصلی 
مد نظر فدراسیون ایران، آنجلو لورنزوتی سرمربی فعلی پروجا، پیاتزا، سعید 
معروف و‌هاینن از گزینه‌های اصلی برای سرمربی‌گری تیم ملی والیبال ایران 
هستند. وظیفه اصلی سرمربی جدید ارتقای چشمگیر رنکینگ ایران در رده 
بندی‌جهانی است. ایران در حال حاضر در رده پانزدهم جهان قرار دارد و باید 

برای کسب سهمیه المپیک از طریق رنکنیگ بجنگد.
این رسانه لهستانی ادامه داد: برای‌هاینن، این بازگشت به والیبال است. این 
مربی بلژیکی اخیرا هدایت تیم ملی زنان آلمان را برعهده داشت. با این حال او 
بزرگترین موفقیت خود را با تیم ملی مردان لهستان به دست آورد که با این تیم 
طلای مسابقات جهانی ۲۰۱۸، دو مدال قهرمانی اروپا و دو مقام در لیگ ملت‌ها 

را به دست آورد.

جدایی اولین ستاره از عربستان بعد از ۶ ماه
به نظر می‌رسد که روبرتو فیرمینو اولین ستاره جدا شده از لیگ عربستان 

خواهد بود.
به اسپورتال،  روبرتو فیرمینو در تابستان قراردادی سه ساله با باشگاه الاهلی 
منعقد کرد تا در کنار ستاره‌هایی چون ریاض محرز، فرانک کسیه و آلن سن 
ماکسیمین قرار گیرد. ستاره برزیلی به قراردادی با ارزش ۲۰ میلیون یورو در هر 
فصل موافقت کرد تا راهی عربستان شود. او شروعی عالی در عربستان سعودی 
داشت و در اولین بازی خود مقابل الحازم هت‌تریک کرد. با این حال، فیرمینو از 
آن زمان در زدن گل با مشکل مواجه شده و در ۱۰ بازی موفق به گلزنی نشده 

است تا هواداران الاهلی از این خرید ناراضی شوند. 
به نقل از نشریه فرانسوی Foot۳۶۵، اکنون مهاجم برزیلی در حال آماده 
شدن برای ترک تیم  عربستانی بعد از تنها ۱۸ بازی است. این بازیکن مورد توجه 

تیم‌هایی از انگلیس، ترکیه و همچنین  چند تیم عربستانی قرار گرفته است.
شفیلد یونایتد  به شدت به دنبال خرید این بازیکن است.  الشباب، الفتح و 
الاتفاق که توسط استیون جرارد، هم‌تیمی سابق فیرمینو هدایت می‌شود نیز به 
این بازیکن علاقه دارند و ممکن است الاهلی به بازیکن برزیلی خود در زمستان 

اجازه انتقال قرضی دهد.

اخبارکوتاه

شاید لازم باشد از برخی موفقیت‌های گذرا 
عبور کرد و به اصولی وفادار ماند که در 
آن ورزشکاران در وهله اول باید به دنبال 
اهتزاز پرچم کشورمان باشند و نه رسیدن 

به خواسته‌های غیرمنطقی‌شان.
به گزارش ایرنا، سال‌هاست ورزشکارسالاری 
به مصیبتی برای ورزش ایران تبدیل شده 
است و بدتر اینکه اراده‌ای جدی برای مقابله 

با این معضل وجود ندارد. از یک طرف 
مدیران ورزش وعمدتاً رؤسای فدراسیون‌ها 
برای اینکه از زیر بار انتقادات در امان 
باشند به هر خواسته منطقی و غیرمنطقی 

ورزشکاران تن می‌دهند و از طرف دیگر هم 
رسانه‌ها در موضوعاتی که ورزشکاران یک 
طرف ماجرا هستند و مدیران فدراسیون‌ها 
در طرف دیگر، حق را به ورزشکاران 

می‌دهند و این اطلاعات اشتباه در نهایت 
باعث می‌شود افکار عمومی هم سمت 
ورزشکاران را بگیرند. برخی از ورزشکاران 
کشور به صرف کسب یک مدال در مسابقات 
قاره‌ای و حتی جهان خواسته‌هایی فراتر از 
ظرفیت ورزش کشور دارند. این ورزشکاران 
که اگر چنین موقعیتی برای آنها فراهم 
نمی‌شد نمی‌توانستند در ورزش قهرمانی 
به تیم ملی برسند حتی توانایی سفر به 
استان همجوار استان محل اقامت‌شان هم 
نداشتند؛ اما حالا به کمتر از اردو در اروپا 
و کار با ماساژور و مربی اختصاصی راضی 
نمی‌شوند. بدتر اینکه با وجود مهیا کردن 
چنین شرایطی برای این ورزشکاران، 
تعدادی از آنها که البته انگشت‌شمار هم 
هستند فرصت را برای اینکه درخواست‌های 
غیرمنطقی خود را عملی کنند مهیا دیده‌اند.
به خصوص در حال حاضر که مسابقات 
کسب سهمیه المپیک در پیش است و این 
ورزشکاران به این موضوع واقف هستند 
که مجموعه ورزش کشور روی کسب 
سهمیه تمرکز کرده است؛ اما قطعاً صلاح 
ورزش کشور در دادن باج‌های اینچنینی به 

ورزشکاران نیست. 
شاید لازم باشد از برخی موفقیت‌های گذرا 
عبور کرد و به اصولی وفادار ماند که در آن 
ورزشکاران در وهله اول به دنبال اهتزاز 
پرچم کشورمان هستند و نه رسیدن به 

خواسته‌های غیرمنطقی‌شان.
در دوره‌ای کمیته ملی المپیک به هر 
خواسته برخی ورزشکاران تن داد؛ تا جایی 
که حتی هزینه درخواست‌های یکی از 
این ورزشکاران از بودجه کل فدراسیونش 
بیشتر بود. سیستم گلخانه‌ای که در اکثر 
فدراسیون‌ها وجود دارد تنها چند ورزشکار 
محدود را تحت پوشش قرار می‌دهد؛ 
در حالی که اگر بودجه‌ فدراسیون‌ها به 
شکل دیگری و برای برنامه‌های بلندمدت 
هزینه شود در سال‌های آینده شاهد ظهور 
استعدادهایی خواهیم بود که برای پوشیدن 
پیراهن تیم ملی با یکدیگر رقابت خواهند 

»مدال« همه چیز نیست

مکیدن خون ورزش ایران با ورزشکارسالاری 

به گزارش ایرنا، هفته چهاردهم لیگ برتر 
فوتبال ایران با صدرنشینی استقلال تهران 
به پایان رسید اما خوش‌بین‌ترین هوادار 
سپاهان هم تصور نمی‌کرد هفته پانزدهم را 
با صدرنشینی آغاز کند اما این اتفاق افتاد و 
با رای کمیته استیناف و بازگشت ۴ امتیاز 
کسر شده طلایی پوشان، آنها در شرایطی 
به مصاف شمس‌آذر قزوین می‌روند که گام 
بزرگی را برای رسیدن به عنوان قهرمانی طی 
کردند. بعد از صدور رای کمیته استیناف، 
فوتبال ایران باز هم شاهد حاشیه‌های 
بی‌پایان خود بود. حاشیه‌هایی که حتی پای 
مدیران عامل سرخابی‌ها را به کمیته اخلاق 
کشاند تا رضا درویش و علی خطیر به دلیل 
مصاحبه‌ها و بیانیه‌های تندی که بعد از رای 

کمیته استیناف داده بودند، پاسخگو باشند.
بدون شک این هفته آبستن اتفاقات بسیاری 
است، سپاهان با آرامش صدرنشینی در 
شرایطی پا به میدان خواهد گذاشت که 
نمی‌خواهد فرصتی که به دست آورده را 

به راحتی از دست بدهد و تیم‌های دیگر 
مانند استقلال و تراکتور هم به نوعی درصدد 
گرفتن حق خود از فوتبالی هستند که به 

زعم آنها، با بی‌عدالتی همراه است.
هفته پانزدهم در ۴ سکانس برگزار می‌شود، 
سکانس اول آن امروز شنبه ۹ دی به تصویر 
کشیده می‌شود که طی آن تراکتور از ساعت 
۱۵ و در دیداری خانگی به مصاف صنعت 
نفت آبادان می‌رود. تراکتوری‌ها بعد از آرای 
صادر شده جای خود را در رده سوم به 
پرسپولیس دادند و با ۲۵ امتیاز یک پله پائین 
آمدند اما صنعت نفت آبادان که با ۱۱ امتیاز 
در رده چهاردهم است شرایطی متفاوت را 
تجربه می‌کند و درصدد است تا خود را از 

انتهای جدول جدا کند.
در دیگر بازی استقلال تهران در آزادی 
پذیرای پیکان است، هواداران آبی‌پوش که 
جای خود را به طلایی‌پوشان داده‌اند، در این 
هفته واکنش‌هایی خواهند داشت اما اینکه تا 
چه حد و به چه صورت اعتراض خود را نشان 

داده و چگونه پیام خود را به گوش مسوولان 
فدراسیون فوتبال برساند، موضوعی است که 

باید تا ساعت ۱۶:۳۰ شنبه صبر کرد و دید.
سکانس دوم این هفته روز یکشنبه ۱۰ دی 
جلوی دوربین می‌رود، هوادار با استقلال 
خوزستان و آلومینیوم اراک با ملوان در 
دیداری همزمان از ساعت ۱۵ به میدان 
خواهند رفت. استقلال خوزستان قعرنشین 
که تنها یک برد را در ۱۴ هفته سپری شده 
لیگ برتر به دست آورده بدون شک کاری 
سخت خواهد داشت و باید دید کادر فنی و 
بازیکنان این تیم برای بقا در لیگ برتر چه 
تدابیری را به کار خواهند گرفت اما ملوان با 
تساوی بدون گل برابر تراکتور و آلومینیوم 
اراک با کسب ۳ امتیاز حساس برابر سپاهان 

پا به این هفته خواهند گذاشت.
سومین سکانس لیگ برتر فوتبال ایران روز 
دوشنبه ۱۱ دی کلید می‌خورد، شمس‌آذر 
قزوین به عنوان اولین تیمی که با کسر ۳ 
امتیاز مواجه شد در ساعت ۱۵:۳۰ باید به 

مصاف سپاهان به صدر رفته برود و از ساعت 
۱۷:۳۰ نیز پرسپولیس در دیداری خارج از 
خانه رو در روی مس رفسنجان قرار بگیرد. 
سرخ‌پوشان تهرانی در بهترین شرایط که 
تقریبا دور از ذهن است شاید بتوانند جای 
استقلال تهران را بگیرند که این منوط به 
اما و اگرهایی است که همانطور که گفتیم 
تقریبا غیرمحال است اما فوتبال است و توپ 
گرد و باید دید در پایان این بازی شاگردان 

گل‌محمدی چه سرنوشتی خواهند داشت.
آخرین سکانس این هفته هم به روز 
چهارشنبه ۱۳ دی باز می‌گردد، ذوب آهن 
اصفهان و گل گهر سیرجان از ساعت ۱۵ و 
فولاد و نساجی از ساعت ۱۷:۴۵ آخرین پرده 
هفته پانزدهم را به نمایش خواهند گذاشت. 
هفته‌ای که می‌تواند با حاشیه‌های بسیاری 
همراه باشد و باید دید تصمیمات اخیر 

فوتبالی تا چه حد بر آن تاثیر گذار است.

هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال زیر سایه آرای استیناف

درآمدزایی اولویت نخست ملی‌پوشان

سرمربی تیم ملی اسکواش گفت: تعطیلی اردوها سبب شده 
تا ملی پوشان اسکواش به جای این که تمرکز خود را بر 

روی تمرینات معطوف کنند به فکر درآمدزایی باشند.
مجید روحانی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: بعد از 

پایان مسابقات انفرادی قهرمانی آسیا که خرداد در چین 
برگزار شد متاسفانه از آن زمان تاکنون نه اردویی برپا شده 
و نه تمرینی برای ملی پوشان اسکواش داشتیم و به دلیل 
کمبود بودجه فدراسیون حتی امکان اعزام نفرات برتر این 
رشته به تورنمنت‌های برون مرزی وجود ندارد و همین امر 

سبب افت رنکینگ ملی پوشان برتر این رشته شده است.
وی از برگزاری مسابقات تیمی اسکواش قهرمانی آسیا در 
خرداد سال آینده خبر داد و گفت: برای انتخاب نفرات 

برتر جهت شرکت در این تورنمنت مسابقات انتخابی تیم 
ملی و قهرمانی کشور را پیش‌بینی کردیم که سعی داریم 
۱۶ اسکواش باز برتر کشور را دعوت کنیم تا در نهایت 
۸ ورزشکار اعزامی در بخش زنان و مردان را شناسایی و 
به تیم ملی دعوت کنیم. سرمربی تیم ملی اسکواش در 
پاسخ به این پرسش که وضعیت اسکواش بازان را برای 
شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا چگونه ارزیابی می‌کنید؟ 
خاطرنشان کرد: متاسفانه با تعطیلی اردوها، ملی پوشان 

چون درآمدی ندارند برای تامین معاش خود سعی می‌کنند 
با گرفتن شاگرد بیشتر به دنبال درآمدزایی باشند و تمرکز 
کافی برای روی تمرینات خود نمی‌گذارند و همین مساله 
سبب افت عملکرد و رنکینگ آنها شده است، در حالی که 
اگر فدراسیون به فکر تامین درآمد ملی پوشان اسکواش 
باشد شرایط فرق می‌کند و به جای این که کار مربیگری را 
در اولویت قرار دهند زمان بیشتری را برای بهبود عملکرد 

خود در تمرینات می‌گذارند.

نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال گفت: اگر فدراسیون 
فوتبال می‌خواست عافیت‌طلبی کند، به این مسئله ورود 
نمی‌کرد. کمیته استیناف از چهار یا پنج حکم کمیته 
انضباطی علیه سپاهان، فقط بازگشت امتیازات را بخشیده 

است.
به گزارش ایرنا، منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال در گفت‌وگویی در خصوص رای صادر شده کمیته 
استیناف برای بازگشت امتیازات کسر شده باشگاه‌های 
سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران اظهار داشت: ابتدا 
ما باید ببینیم که اهدافمان برای اجرای این طرح چه 
چیزی بوده است. یکی از شاخص‌های اصلی صدور مجوز 
حرفه‌ای و ملی، تراز مالی باشگاه‌ها است. متاسفانه به دلیل 
همین یک شاخص، حدود ۱۰ باشگاه ما نمی‌توانستند 
مجوز حرفه‌ای و ملی را کسب کنند و فقط چهار باشگاه 
می‌توانستند با اختلاف خیلی کم این مجوز را کسب کنند.

وی افزود: نمونه بارز آن نیز این بود که استقلال و 
پرسپولیس در سنوات گذشته به دلیل تراز منفی و 
بدهی‌هایی که داشتند نتوانستند مجوز حرفه‌ای را کسب 
کنند و فوتبال کشور به چالش کشیده شد. اگر این فرآیند 
ادامه پیدا می‌کرد لیگ ما از حالت حرفه‌ای خارج می‌شد. 
فدراسیون فوتبال بر این اساس به اتفاقات ورود کرد و دو 
ماه دیگر که کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه‌ها مجوز 
حرفه‌ای می‌دهد، می‌بینیم چه چالشی گریبان آن‌ها را 

می‌گیرد.
قنبرزاده برای رفع ابهامات در رابطه با این حکم تصریح 
کرد: همه بندهای دستورالعمل به تصویب کمیته تدوین 
مقررات و سپس هیئت رئیسه سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال رسیده است. در جلسه‌ای که داشتیم از ۱۶ باشگاه 
تنها ۱۴ باشگاه حضور داشت و از بین آن‌ها ۱۳ باشگاه 

تقاضا داشتند که یک نظمی صورت بگیرد و صورت 
جلسات نیز موجود است. بنابراین این اتفاق فی البداهه 
نبوده است. اگر فدراسیون فوتبال می‌خواست عافیت‌طلبی 
کند، به این مسئله ورود نمی‌کرد. کمیته استیناف از چهار 
یا پنج حکم کمیته انضباطی علیه سپاهان، فقط بازگشت 

امتیازات را بخشیده است.
نایب رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به اعتراض ژوزه 
مورایس سرمربی سپاهان به غیبت شش بازیکن کلیدی 
سپاهان اصفهان در دیدار با گل‌گهر سیرجان بیان کرد: تا 
زمانی که قراردادهای شش بازیکن سپاهان اصلاح نشود، 
آن‌ها حق بازی برای این تیم را ندارند. سرمربی سپاهان 
از این مسئله مستأصل شده بود و از سعه صدر او تشکر 

می‌کنم.
قنبرزاده با بیان اینکه شش بازیکن فوق پس از صدور 
حکم کمیته انضباطی نباید در لیگ برتر به میدان می‌روند، 
خاطرنشان کرد: سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا شرکت 
می‌کرد و اگر شش بازیکن این تیم مجوز بازی کمیته 
انضباطی را نمی‌گرفتند، نمی‌توانستند در لیگ قهرمانان 
آسیا شرکت کنند. با این حال فدراسیون پذیرفت تا زمان 
صدور رأی کمیته استیناف، این بازیکنان بازی کنند و 
حکم فوق حالا قابلیت اجرا پیدا کرده است. در این مدت 
۳ ماه سپاهان فرصت داشت تا قراردادهای این بازیکنان 
را اصلاح کند. وی از دعوت مدیران عامل باشگاه‌های 
معترض به حکم کمیته استیناف به دستور مهدی تاج خبر 
داد و گفت: رئیس فدراسیون فوتبال به کارگروه ناظر بر 
قراردادها دستور داد که مدیران عامل باشگاه‌های استقلال، 
پرسپولیس و سپاهان و همچنین نمایندگان کمیته‌های 
استیناف و انضباطی را دعوت کنیم. همین هفته با آنها 
جلسه می‌گذاریم تا ابهامات را بشنویم. اینها فرصت اعاده 
دادرسی دارند و می‌توانند این مسئله را در دادگاه عالی 

ورزش )CAS( مطرح کنند.
نایب رئیس فدراسیون فوتبال در مورد بازدارندگی پایین 
جرایم مالی باشگاه‌ها برای پایبند ماندن آن‌ها به تصمیمات 
کارگروه سقف بودجه و نظارت بر قراردادها عنوان کرد: کسر 
امتیاز بازدارندگی بیشتری داشت که دو کمیته هم نظراتی 
داشتند. جرایم مالی قطعاً بازدارنده است. دستورالعمل ناظر 
بر قراردادها نظمی به فوتبال کشور می‌دهد، اما اشکالاتی 

دارد و به آن واقف هستیم.

حمید درخشان در گفت وگو با فارس، درمورد آخرین 
وضعیت تیم ملی فوتبال کشورمان در فاصله ۱۳ روز تا 
آغاز جام ملت‌های ۲۰۲۳، اظهار داشت: بیشتر بازیکنان ما 
باتجربه هستند و شرایط را به خوبی درک می‌کنند. باید 
تمام تلاش و سعی خود را برای موفقیت به کار بگیرند. 
از طرفی تمام رسانه‌ها، هواداران و اهالی خانواده فوتبال 
نیز باید اکنون از این تیم حمایت کنند. دعای ما همیشه 
بدرقه اعضای تیم است اما تلاش خود بچه‌ها و همدلی‌شان 

می‌تواند خیلی مهم‌تر از دعای ما باشد.
 باید بیشتر از مدعیان دیگر تلاش کنیم

وی افزود: الان نیاز داریم بازیکنان ما هرچه در این چند 
سال یاد گرفته‌اند، با تمام وجود به نمایش بگذارند و از این 
میدان سخت سربلند بیرون بیایند. می‌دانیم تیم‌های دیگر 
از لحاظ امکانات و برگزاری بازی‌های دوستانه بسیار قوی‌تر 
از ایران هستند و همگی برای رسیدن به قهرمانی تلاش 
می‌کنند‌. ما باید بیشتر از آنها تلاش کنیم. شاید بازی‌های 
دوستانه تیم ملی چندان قابل قبول نبود اما توانمندی‌هایی 

داریم که باید از آنها به خوبی استفاده کنیم.
کاپیتان اسبق تیم ملی اضافه کرد: نکته مبهم این است که 
شاید به دلیل برگزار نکردن بازی‌های دوستانه قوی خیلی 
نتوانستیم نقاط ضعف و قوت خود را پیدا کنیم اما وقتی به 
تورنمنتی به این مهمی نزدیک می‌شویم باید همه حامی 
باشیم تا با تلاش بازیکنان و کادرفنی موفقیت حاصل شود.

 بازی‌ با اندونزی و دیدارهای گروهی 
فرصت خوبی برای ارزیابی تیم ملی است

درخشان درمورد دیدار با اندونزی و اینکه آیا می‌توان 
از دیدارهای مرحله گروهی مقابل امارات، فلسطین و 
هنگ‌کنگ به عنوان بازی‌های تدارکاتی خوب قبل از 
رسیدن به مراحل حذفی استفاده کرد، گفت: در این مدت 
تیم‌هایی که با ایران بازی کردند، چیز خاصی به فوتبال ما 
اضافه نکردند و شاید حتی برخی مواقع سبب شدند برخی 
واقعیات تیم ملی با توجه به پیروزی برابر آنها چندان به 
چشم نیاید. این موضوع دست کادرفنی هم نیست زیرا 
امیر قلعه‌نویی و دستیارانش بارها اعلام کردند علاقه دارند 
با تیم‌های بزرگ بازی کنیم. بازی با اندونزی هم فقط یک 

دیدار سبک و برای ارزیابی تیم است.
 امیدوارم ارزیابی‌هایی که در این مسابقه و همچنین 
بازی‌های مرحله گروهی به دست می‌آوریم سبب شود با 

اقتدار و قدرت فراوان به مرحله حذفی برسیم.
وی تاکید کرد: در جام ملت‌های آسیا به جز ۵_۴ تیم 
سایر تیم‌ها قدرت آنچنانی برای تقابل با ایران ندارند اما 
نباید هیچ حریفی را دست کم بگیریم. باید خودمان را 
برای بازی‌های سنگین و بزرگ آماده کنیم. امیدوارم هر 
ایرادی وجود دارد هم تا بازی‌های مراحل پایانی برطرف 

شود.
انتظار قهرمانی داشتن از تیم ملی بد نیست 

بازیکن پیشین تیم ملی درمورد اینکه آیا ایجاد توقع 
قهرمانی نمی‌تواند روی روحیه بازیکنان تیم ملی تاثیر 
بگذارد، گفت: بازیکنان ایران تجربه زیادی دارند و قطعا 

چنین مسائلی روی روحیه‌شان تاثیر نمی‌گذارد.
آنها یاد گرفته‌اند برای رسیدن به موفقیت باید در هر بازی 
تمرکز بالایی داشته باشند و از هیچ حریفی غافل نشوند. 
از طرفی تیم ملی همیشه جزء مدعیان آسیا بوده است. 
جام ملت‌ها برخلاف جام جهانی نیست که یک مرحله 
بالا آمدن، رویای ایران باشد زیرا همیشه جزء مدعیانش 
بوده‌ایم. واقعیات را درک می‌کنیم و می‌دانیم تیم ملی 
شرایط آماده‌سازی خوبی نداشته اما نمی‌توانیم ایران را از 

جمع گزینه‌های قهرمانی خارج کنیم. 
درخشان اضافه کرد: اگر نتوانستیم مدعی بودن خود را 
نشان بدهیم باید دنبال یافتن ایرادها باشیم. خیلی از 
مسائل هم مشخص است و می‌دانیم در چه جایی کم 
گذاشته‌ایم‌. می‌دانیم بازی دوستانه خوبی برگزار نکردیم‌، 
باشگاه‌های ما امسال در آسیا خوب نتیجه نگرفتند، 
برنامه‌ریزی اصولی نکردیم و امکانات‌مان اندازه سایر 
رقبا نیست اما پتانسیل نفرات تیم ملی کم نیست. انتظار 
قهرمانی داشتن از تیم ملی بد نیست اما در کنارش باید 
همه جوره حمایتش کرده و شرایط را برایش فراهم‌ کنیم. 

کلید موفقیت ایران در جام ملت‌ها فقط کسر امتیازات سپاهان بخشیده شده است

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 3542 و 4089 - 18 و 0908/10 و/1402 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز 
گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای حسین قاسم‌زاده به شناسنامه شماره 547 کد ملی 2830379780 
صادره ماکو فرزند مختار در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
1864/79 مترمربع بشماره 225 فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان 
 غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مختار قاسم زاده کلاسه

1402- 197 - 
2- آقای حسین قاسم زاده به شناسنامه شماره 547 کد ملی 2830379780 
صادره ماکو فرزند مختار در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
2737/31 مترمربع به شماره - فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان 
 غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مختار قاسم زاده کلاسه

1402- 196 -
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24
شناسه آگهی: 1628856

بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو- از طرف اسماعیلی 


